

Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy:

DOCHODY:

Dz. 750- zwiększono plan dotacji celowej na realizację zadań wynikających z ustawy- Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych a także innych zadań zleconych gminom ustawami.

Dz. 852- zwiększono plan dotacji celowych na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, dofinansowanie wypłat zasiłków stałych oraz zmniejszenie dotacji na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej za II kw.2019r.

Dz. 855- zwiększono plan dotacji celowej na dofinansowanie zadań własnych gmin tj. zatrudnianie przez gminy asystentów rodziny w ramach realizacji Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2019.

WYDATKI:

Dz.750- zwiększono plan wydatków na realizację zadań wynikających z ustawy- Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych a także innych zadań zleconych gminom ustawami oraz dokonano przesunięć między paragrafami w ramach działu.

Dz.754 – zwiększono plan wydatków na zakup materiałów, usług pozostałych , opłaty za ubezpieczenie samochodu pożarniczego oraz zwiększenia odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.

Dz.758- zmniejszono plan rezerwy na zarządzanie kryzysowe (za zgodą komisji ds. finansów i budżetu na zmianę przeznaczenia części rezerwy) do Dz.754.

Dz. 801- dokonano przesunięć między paragrafami w ramach działu.

Dz. 851- dokonano przesunięć między paragrafami wydatków.

Dz. 852- zwiększono plan wydatków na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, dofinansowanie wypłat zasiłków stałych oraz zmniejszono plan wydatków na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej za II kw.2019r. Dokonano również przesunięć między paragrafami.

Dz. 855- zwiększono plan wydatków na zatrudnianie przez gminy asystentów rodziny w ramach realizacji Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2019.

Dz. 900-dokonano przesunięć między paragrafami w ramach działu.

Dz. 926- dokonano przesunięć między paragrafami w ramach działu.

WÓJTA

mgr Marek Stankiewicz